
15 сентября 2014 года   НОВОСТИ  1

Специальный выпуск
15 сентября 2014 года Цена договорная

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/938

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№1

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий №№89-90 об 
итогах голосования, территориальная избирательная комиссия 
города Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №1 (прилагаются) .

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №1 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (трех-
мандатному) округу №1, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Захарову А.В.
- Соболева С.Н.
- Теркина А.А.

Председатель территориальной избирательной  
комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 
комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко

Не прошли в депутаты казалось бы заведомо про-
ходные кандидаты, кто достаточно активно работал 
в прежнем составе Совета депутатов. Не набрали 
достаточно голосов и те, кто построил свою предвы-
борную кампанию на критике администрации. Хотя, 
надо признаться, такая критика присутствовала в 
малых дозах. Избиратели в подавляющем большин-
стве своем проголосовали за тех, кто шел на выборы 
с конкретной и четкой программой действий, кто 

обещал сконцентрироваться на решении действительно важных 
и нужных для города делах. 

Самое главное – значительно обновился состав депутатов. 
Большая часть впервые обрела это звание. В новом совете пред-
ставители всех трех партий, делегировавших своих членов на вы-
боры – «Единой России», «Справедливой России» и КПРФ. Прежде 

в бронницком парламенте были представлены только единороссы. 
Имеются среди новоизбранных депутатов и самовыдвиженцы.  
В целом новый состав достаточно интересный и амбициозный,  
а самое главное – нацеленный на эффективную работу, на актив-
ное сотрудничество с городской администрацией и с коллегами по 
Совету депутатов. Судя по предвыборным программам депутатов, 
у большинства из них ясная ориентировка на перемены, которые 
должны помочь активнее развиваться Бронницам, четкое пони-
мание своей роли в городском парламенте. 

У всех нас, жителей Бронниц, есть главная цель – мы можем и 
должны сделать наш город одним из самых ухоженных и уютных 
в стране. В достижении этой цели депутатам пятого созыва го-
родского парламента отведена очень важная роль. Пожелаем им 
активной и плодотворной деятельности на их поприще. Успехов 
и реальных достижений! 

ИЗБРАН НОВЫЙ СОСТАВ 
ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

14 сентября 2014 года бронничане выбирали депутатов пятого созыва Совета депутатов. Явка превысила 21,2 
процента, но на местных выборах повсеместно невысока активность избирателей. На 15 мест в городском парламенте 
претендовали 45 кандидатов. Это создало реальную конкуренцию на выборах. Подведены официальные итоги и, судя 

по ним, не обошлось без неожиданностей... 

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/939

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№2

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий №№91-92 об 
итогах голосования, территориальная избирательная комиссия 
города Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №2 (прилагаются) .

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №2 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (трех-
мандатному) округу №2, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Гончарова Е.А.
- Ластовец Е.П.
- Леонова Н.А.

Председатель территориальной избирательной  
комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 
комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко



2   НОВОСТИ  Спецвыпуск 15 сентября 2014 года   НОВОСТИ  3

ПРОТОКОЛ
 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1

Количество участковых избирательных комиссий 2
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол 2
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голо-
сования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования 3 2 1 9
2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 2 3 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 

территориальной избирательной комиссии
0 0 1 3

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день го-
лосования

0 6 1 5

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

0 0 2 7

6 Число погашенных бюллетеней 1 6 5 8
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 2 7
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 6 2 8
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 6

10 Число действительных бюллетеней 0 6 3 9
11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, 
содержащихся во всех избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зарегистрированных 
кандидатов

абсолютное значение
в процентах от числа избира-
телей, принявших участие в 
голосовании

13 Аксенов Григорий Алексеевич 0 0 9 5 14,50%
14 Артяков Владимир Николаевич 0 0 5 0 7,63%
15 Жижин Роман Михайлович 0 0 3 8 5,80%
16 Захарова Анастасия Викторовна 0 1 7 4 26,56%
17 Петров Владимир Николаевич 0 1 3 2 20,15%
18 Рыбинкин Владимир Николаевич 0 1 1 5 17,56%
19 Соболев Сергей Николаевич 0 2 0 5 31,30%
20 Теркин Александр Анатольевич 0 2 8 4 43,36%

Число избирателей, принявших участие в голосовании:
абсолютное: 655; 
в процентах: 20,35%.
Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
Признать Захарову Анастасию Викторовну, Соболева Сергея Николаевича, Теркина Александра Анатольевича избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В. 

Секретарь Ищенко Е.А. 
Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут
ПРОТОКОЛ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 
О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2

Количество участковых избирательных комиссий 2
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол 2
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования 2 7 7 1
2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 2 1 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 

территориальной избирательной комиссии
0 0 2 7

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день го-
лосования

0 5 7 4

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

0 0 3 0

6 Число погашенных бюллетеней 1 4 9 6
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 3 0
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 6 0 1
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 5

10 Число действительных бюллетеней 0 6 1 6

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/940

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№3

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий № 93 об итогах 
голосования, территориальная избирательная комиссия города 
Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №3 (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №3 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (двух-
мандатному) округу №3, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Каширина А.И.
- Козяйкина В.В.

Председатель территориальной избирательной  

комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/941

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№4

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий № 94 об итогах 
голосования, территориальная избирательная комиссия города 
Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №4 (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №4 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (двух-
мандатному) округу №4, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Ершову О.С.
- Румянцева Е.В.

Председатель территориальной избирательной  

комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/942

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№5

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий № 95 об итогах 
голосования, территориальная избирательная комиссия города 
Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №5 (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №5 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (двух-
мандатному) округу №5, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Патрушева Н.В.
- Трошину Т.В.

Председатель территориальной избирательной  

комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко

РЕШЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  
КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 сентября 2014 г. №140/943

Об определении результатов выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва по 
многомандатному избирательному округу№6

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 
64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области» и на основании данных первых экземпляров 
протоколов участковых избирательных комиссий №№96-97 об 
итогах голосования, территориальная избирательная комиссия 
города Бронницы РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комис-
сии города Бронницы о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов городского округа Бронницы пятого созыва и сводную 
таблицу об итогах голосования по многомандатному избиратель-
ному округу №6 (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского 
округа Бронницы пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу №6 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов город-
ского округа Бронницы пятого созыва по многомандатному (трех-
мандатному) округу №6, набравших наибольшее число голосов по 
отношению к другим кандидатам:

- Аберясева Н.В.
- Ильичеву Е.В.
- Каширина И.Д.

Председатель территориальной избирательной  

комиссии г.Бронницы Л.Г.Фролова

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии г.Бронницы Е.А.Ищенко



4   НОВОСТИ  Спецвыпуск 15 сентября 2014 года   НОВОСТИ  5

11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, содер-
жащихся во всех избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зарегистрирован-
ных кандидатов

абсолютное значение
в процентах от числа избира-
телей, принявших участие в 
голосовании

13 Борисов Михаил Иванович 0 0 8 1 12,84%
14 Бурлаков Сергей Владимирович 0 0 8 1 12,84%
15 Гончаров Евгений Анатольевич 0 2 1 0 33,28%
16 Дворецков Лев Борисович 0 0 8 5 13,47%
17 Кирсанова Татьяна Владимировна 0 0 3 1 4,91%
18 Ластовец Елена Петровна 0 1 4 3 22,66%
19 Латрыгина Ирина Викторовна 0 0 4 3 6,81%
20 Леонов Николай Александрович 0 1 7 6 27,89%
21 Пересветов Олег Сергеевич 0 0 8 7 13,79%
22 Рыбинкин Григорий Владимирович 0 0 8 2 12,99%

Число избирателей, принявших участие в голосовании: 
абсолютное: 631; 
в процентах: 22,77%.

Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
Признать Гончарова Евгения Анатольевича, Ластовец Елену Петровну, Леонова Николая Александровича избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В.

 Секретарь Ищенко Е.А.
Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут
ПРОТОКОЛ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 
О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №3

Количество участковых избирательных комиссий 1
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол 1
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования 2 4 0 3
2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 1 7 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 

территориальной избирательной комиссии
0 0 1 6

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день 
голосования

0 4 3 0

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

0 0 2 8

6 Число погашенных бюллетеней 1 2 4 2
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 2 8
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 4 4 6
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 7

10 Число действительных бюллетеней 0 4 5 7
11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, содер-
жащихся во всех избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зарегистрированных 
кандидатов

абсолютное значение
в процентах от числа избира-
телей, принявших участие в 
голосовании

13 Бобров Вадим Валентинович 0 0 5 4 11,39%
14 Егоров Сергей Владимирович 0 0 7 7 16,24%
15 Зайчиков Максим Анатольевич 0 1 0 9 22,99%
16 Каширин Александр Иванович 0 2 1 5 45,36%
17 Козяйкин Владимир Владимирович 0 2 0 9 44,09%
18 Ястребов Валерий Юрьевич 0 1 1 3 23,84%

Число избирателей, принявших участие в голосовании:
абсолютное: 474; 
в процентах: 19,73%.

Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
Признать Каширина Александра Ивановича, Козяйкина Владимира Владимировича избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В.

Секретарь Ищенко Е.А.
 Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут

ПРОТОКОЛ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №4

Количество участковых избирательных комиссий 1
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол 1
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования 2 3 2 7
2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 1 7 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 

территориальной избирательной комиссии
0 0 1 7

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день 
голосования

0 5 2 5

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для 
голосования в день голосования

0 0 2 7

6 Число погашенных бюллетеней 1 1 4 8
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 2 7
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 5 4 2
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 7
10 Число действительных бюллетеней 0 5 5 2
11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержа-
щихся во всех избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зарегистрированных 
кандидатов абсолютное значение в процентах от числа избирателей, 

принявших участие в голосовании
13 Амосов Роман Сергеевич 0 0 2 7 4,75%
14 Бала Иван Данилович 0 0 8 4 14,76%
15 Еремин Владимир Иванович 0 1 7 4 30,58%
16 Ершова Ольга Сергеевна 0 1 8 0 31,63%
17 Мартыненко Юрий Викторович 0 0 4 2 7,38%
18 Румянцев Евгений Владимирович 0 2 7 3 47,98%
19 Рыбка Юрий Александрович 0 0 9 0 15,82%

Число избирателей, принявших участие в голосовании: 
абсолютное: 569; 
в процентах: 24,45%.

Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
Признать Ершову Ольгу Сергеевну, Румянцева Евгения Владимировича избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В. 

Секретарь Ищенко Е.А.
 Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут
ПРОТОКОЛ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 
О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

Количество участковых избирательных комиссий 1
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол 1
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания 
голосования

2 3 2 7

2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 1 7 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в поме-

щении территориальной избирательной комиссии
0 0 1 0

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день 
голосования

0 4 2 1

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

0 0 1 9

6 Число погашенных бюллетеней 1 2 6 0
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 1 9
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 4 3 1
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 3

10 Число действительных бюллетеней 0 4 3 7
11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся 
во всех избирательных бюллетенях



6

Газета зарегистрирована в Московской региональной
инспекции Государственной инспекции по защите свободы 
печати и массовой информации при Мининформпечати РФ
26 февраля 1993 года Свидетельство о регистрации №А0222
Учредитель – администрация г.Бронницы
Официальный сайт: www.bronadmin.ru
Подписной индекс: 24405
Газета отпечатана на муниципальном унитарном предприятии “Бронницкие новости” – телевидение”. Тираж 999 экз.

Адрес редакции: 140170, г.Бронницы, ул. Новобронницкая, д. 46
Тел./факс: 8 (496): 4644200, 8 (496) 4669937. Email: bntv@mail.ru
Рекламный отдел: 8 (496) 464-46-05. Email: reklama-bntv@yandex.ru
Официальный сайт города: www.bronnitsy.ru
Редактор Рашит МУХАМЕТЗЯНОВ. Корректор Инна АЛЕЩЕНКО
Верстка Марина ФИЛИППОВА
Редакция не несет ответственности за содержание рекламных и частных объявлений.

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зарегистриро-
ванных кандидатов абсолютное значение

в процентах от числа избира-
телей, принявших участие в 
голосовании

13 Василенко Василий Васильевич 0 1 4 3 31,78%
14 Ишкинин Василий Юрьевич 0 0 8 4 18,67%
15 Патрушев Николай Владимирович 0 1 8 4 40,89%
16 Тимохина Наталья Евгеньевна 0 1 0 4 23,11%
17 Трошина Татьяна Валентиновна 0 1 6 3 36,22%

Число избирателей, принявших участие в голосовании:
абсолютное: 450;
в процентах: 19,34%.

Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
признать Патрушева Николая Владимировича, Трошину Татьяну Валентиновну избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В. 

Секретарь Ищенко Е.А.
 Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут
ПРОТОКОЛ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА БРОННИЦЫ 
О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №6

Количество участковых избирательных комиссий 2
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,на основании которых составлен протокол 2
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, 
итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки 
правильности их составления территориальная избирательная комиссия города Бронницы путем суммирования содержащихся в 
них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания 
голосования

3 1 3 9

2 Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями 2 3 0 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в 

помещении территориальной избирательной комиссии
0 0 1 4

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в 
день голосования

0 7 5 3

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

0 0 1 1

6 Число погашенных бюллетеней 1 5 3 6
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0 0 1 1
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0 7 5 6
9 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 6

10 Число действительных бюллетеней 0 7 5 1
11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0

Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во 
всех избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень зареги-
стрированных кандидатов

абсолютное значение
в процентах от числа избирателей, 
принявших участие в голосовании

13 Аберясев Николай Владимирович 0 4 3 4 56,58%
14 Дерканосов Сергей Васильевич 0 0 6 4 8,34%
15 Дрожжин Алексей Геннадьевич 0 0 8 8 11,47%
16 Ильичева Елена Вячеславовна 0 2 4 0 31,29%
17 Каширин Иван Дмитриевич 0 1 2 5 16,30%
18 Курданин Иван Юрьевич 0 0 8 1 10,56%
19 Лисовская Зульфия Ирековна 0 1 1 0 14,34%
20 Тимошенко Надежда Александровна 0 0 7 8 10,17%
21 Учитель Владимир Владимирович 0 1 1 8 15,38%

Число избирателей, принявших участие в голосовании:
абсолютное: 767;
в процентах: 24,43%.

Территоритальная избирательная комиссия города Бронницы РЕШИЛА:
признать Аберясева Николая Владимировича, Ильичеву Елену Вячеславовну, Каширина Ивана Дмитриевича избранными.

Председатель территориальной избирательной комиссии Фролова Л.Г.
Зам.председателя Кудряева А.В.

Секретарь Ищенко Е.А.
 Члены: Крестьянов А.Н., Снисаренко П.И., Тютина Т.А., Фролова Е.С., Шишкина И.А.

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 0 часов 10 минут


